2013年 1月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー
代 表 者 名 代表取締役社長 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）
問 合 せ 先 経営企画本部長 小 川 智 也

電 話 番 号 03-6758-7200

主要株主の異動に関するお知らせ

2013年 1月 11日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2013 年 1 月 11 日付で下記法人が関東財務局に提出した大量保有報告書により、当社は主要株主の

異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（1）新たに主要株主となった者の概要

① 名称 ソニー株式会社

② 所在地 東京都港区港南 1丁目 7番 1号

③ 代表者の役職・氏名 代表執行役 中鉢 良治

④ 事業内容 電子・電気機械器具の製造及び販売

⑤ 資本金 6,309億 23百万円 （2012年 9月 30日現在）

(2)主要株主でなくなった者の概要

① 名称 ソネットエンタテインメント株式会社

② 所在地 東京都品川区大崎 2丁目 1番 1号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 吉田 憲一郎

④ 事業内容 ネットワーク事業、メディア・エンタテインメント事業

⑤ 資本金 79億 69百万円 （2012年 9月 30日現在）

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

(1)ソニー株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合（注 1）

大株主順位

（注 3）

異動前

（2012年 9月 30日現在）
－ － －

異動後（注 2）

（2013年 1月 11日現在）

177,225個

（17,722,500株）
13.14％ 第 2位

(2)ソネットエンタテインメント株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合（注 1）

大株主順位

（注 3）

異動前

（2012年 9月 30日現在）

177,225個

（17,722,500株）
13.14％ 第 2位

異動後（注 2）

（2013年 1月 11日現在）
－ － －

注 1 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   15,940,433株

2012年 9月 30日現在の発行済株式総数     150,810,033株

注 2 提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数

の確認ができたものではありません。

注 3 異動後の大株主順位は、2012年 9月 30日現在の株主名簿を基準として、当社において推定した

ものです。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動に伴う当社グループの経営及び業績に与える影響はありません。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://www.dena.jp)

IR 部（ir@dena.jp）